ZARZADZENIE Nr 1602/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 14 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Y.odzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
528 1 583), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 1 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583
16551 1079) oraz uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r.
w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Ldédzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkéw budzetu miasta L.odzi na 2022 rok, zgodnie z zalacznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkow budzetu miasta Lodzi
na 2022 rok:
1) Dyrektora £.odzkiego Osrodka Geodezji;
2) Dyrektora Zarzadu Drég i Transportu;
3) Dyrektora Zarzadu Inwestycji Miejskich;
4) Dyrektora Miejskiego Zespotu Ztobkéw w Lodzi;
1 zobowigzuje do dostosowania planow finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam:
1) Dyrektora Wydziatu Zdrowia i Spraw Spotecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw
Spotecznych Urzedu Miasta Lodzi;
2) Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 1 Kultury Urzgedu Miasta
Lodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikow podlegltych jednostek w celu
dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zatgczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 1602/2022
Prezydenta Miasta todzi

PLAN WYDATKOW
GMINA POWIAT
Zmiany
Dziat Wyszczegélnienie Sfera ogoétem wiasne zlecone por P! ieni wiasne zlecone P! i por ieni
z administracja migdzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowg rzadowa
Biuro ds. Zarzagdzania Kadrami
750 Administracja publiczna 1669 283,00 1268 653,00 - - - 400 630,00 - -
75023  Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1669 283.00 1268 653.00 . _ R 400 630,00 R _
000340- Wydatki osobowe pracownikéw Urzedu 14 166928300 1268 653,00 : } : 400 630,00 : }
007 ’ ’ ’
Urzad Miasta todzi 166028300 1268 653,00 - - - 400630,00 - -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1669 283,00 126865300 - - - 400 630,00 - -
BIURO DS. ZARZADZANIA KADRAMI
OGOLEM WYDATKI 1 669 283,00 1268 653,00 - - - 400 630,00 - -
Lodzki Osrodek Geodezji L.6dz
710 Dziatalnos¢ ustugowa 105 367,00 - = = - 105367,00 - -
71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 105 367,00 R R R ) 105 367,00 ) R
000210- Utrzymanie jednostki 9 105 367,00 i i} : i} 105 367,00 i} i}
002 ’ !
tédzki Osrodek Geodezji Lodz 105 367,00 R _ R _ 105 367,00 _ _
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 105 367,00 - - - - 105 367,00 - -
£ODZKI OSRODEK GEODEZJI £ ODZ p———oh i i i | «mam i i

OGOLEM WYDATKI



Wydziatl Budzetu
758 Rézne rozliczenia
75818 Rezerwy ogdlne i celowe
000264- Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym
003 na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe
Urzad Miasta todzi
4810 Rezerwy
000265- Rezerwa celowa na obowigzkowe ptatnosci w tym wynikajace z
005 wypfiat odszkodowan, kosztéw sadowych i wyrokéw lub ugéd oraz
zwrotow srodkow i korekt finansowych zwigzanych z
dofinansowaniem zewnetrznym
Urzad Miasta todzi
4810 Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Edukacji
750 Administracja publiczna
75085 Wspolna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego
000194- Utrzymanie jednostki
002
Jednostki edukacyjne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
801 Oswiata i wychowanie
80101  Szkoly podstawowe
000238- Utrzymanie jednostki

002

14

-20 981 518,00

-20 981 518,00

-20 971 749,00

-20 971 749,00

-20 971 749,00

-9 769,00

-9 769,00

-9 769,00

-20 981 518,00

373 110,00

373 110,00

373 110,00

373 110,00

373 110,00

16 712 748,00

6 382 006,00

6 382 006,00

-20 981 518,00

-20 981 518,00

-20 971 749,00

-20 971 749,00

-20 971 749,00

-9 769,00

-9 769,00

-9 769,00

-20 981 518,00

11 865 451,00

6 382 006,00

6 382 006,00

373 110,00

373 110,00

373 110,00

373 110,00

373 110,00

4 847 297,00



4010

4790
80102

000239-
002

4010

4790

80104

000228-
004

4010

4790
80105

000229-
002

4790
80107

000242-
002

4790
80115

000707-
0o1

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Szkoly podstawowe specjalne

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Przedszkola

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Przedszkola specjalne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Swietlice szkolne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Technika

Utrzymanie technikéw

Jednostki edukacyjne

6 382 006,00

1912 931,00

4469 075,00

578 558,00

578 558,00

578 558,00

156 968,00

421 590,00

3 857 457,00

3 857 457,00

3 857 457,00

2 368 105,00

1489 352,00

11 700,00

11 700,00

11 700,00

11 700,00

686 856,00

686 856,00

686 856,00

686 856,00

1611719,00

1611719,00

1611719,00

6 382 006,00

1912 931,00

4469 075,00

3 857 457,00

3 857 457,00

3 857 457,00

2 368 105,00

1489 352,00

11 700,00

11 700,00

11 700,00

11 700,00

686 856,00

686 856,00

686 856,00

686 856,00

578 558,00

578 558,00

578 558,00

156 968,00

421 590,00

1611719,00

1611719,00

1611719,00



4010

4790
80117

000708-
002

4010

4790
80120

000208-
002

4010

4790

80121

000209-
002

4790

80132

000237-
002

4010

4790
80134

000241-
002

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Branzowe szkoty | i Il stopnia

Utrzymanie branzowych szkét | i Il stopnia

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Licea ogodlnoksztatcace

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Licea ogolnoksztatcace specjalne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Szkoly artystyczne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Szkoly zawodowe specjalne

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

744 594,00

867 125,00

69 381,00

69 381,00

69 381,00

34 886,00

34 495,00

1833 349,00

1833 349,00

1833 349,00

787 037,00

1046 312,00

6 035,00

6 035,00

6 035,00

6 035,00

130 142,00

130 142,00

130 142,00

55 782,00

74 360,00

304 177,00

304 177,00

304 177,00

744 594,00

867 125,00

69 381,00

69 381,00

69 381,00

34 886,00

34 495,00

1833 349,00

1833 349,00

1833 349,00

787 037,00

1046 312,00

6 035,00

6 035,00

6 035,00

6 035,00

130 142,00

130 142,00

130 142,00

55 782,00

74 360,00

304 177,00

304 177,00

304 177,00



4010

4790
80140

000190-
002

4790

000191-
002

4010

4790

80148

000234-
002

4010

80149

000258-
002

4010

4790
80150

000709-
002

4010

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenie osobowe nauczycieli
Placowki ksztatcenia ustawicznego i centra ksztatlcenia zawodowego

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Stotowki szkolne i przedszkolne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli
Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy w szkotach podstawowych

Utrzymanie jednostek realizujgcych zadania wymagajace stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniéw w szkotach
podstawowych

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

3

68 088,00

236 089,00

222 404,00

10 882,00

10 882,00

10 882,00

211 522,00

211 522,00

138 321,00

73 201,00

417 073,00

417 073,00

417 073,00

417 073,00

281 463,00

281 463,00

281 463,00

81 050,00

200 413,00

289 359,00

289 359,00

289 359,00

46 354,00

356 610,00

356 610,00

356 610,00

356 610,00

281 463,00

281 463,00

281 463,00

81 050,00

200 413,00

289 359,00

289 359,00

289 359,00

46 354,00

68 088,00

236 089,00

222 404,00

10 882,00

10 882,00

10 882,00

211 522,00

211 522,00

138 321,00

73 201,00

60 463,00

60 463,00

60 463,00

60 463,00



4790
80151

000205-
002

4790

80152

000711-
002

4790

854

85403

000233-
002

4010

4790
85404

000255-
002

4790
85406

000226-

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkotach innego typu,
liceach ogodlnoksztatcacych, technikach, szkotach po branzowych
szkotach | stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoty

zawodowej prowadzonych w branzowych szkotach | stopnia oraz
szkotach artystycznych

Utrzymanie jednostek realizujgcych zadania wymagajace stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla mfodziezy w szkofach
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Utrzymanie jednostki

243 005,00

1999,00

1999,00

1999,00

1.999,00

29 070,00

29 070,00

29 070,00

29 070,00

885 944,00

209 416,00

209 416,00

209 416,00

82 363,00

127 053,00

19 197,00

19 197,00

19 197,00

19 197,00

273 650,00

273 650,00

243 005,00

1999,00

1999,00

1999,00

1999,00

29 070,00

29 070,00

29 070,00

29 070,00

885 944,00

209 416,00

209 416,00

209 416,00

82 363,00

127 053,00

19 197,00

19 197,00

19 197,00

19 197,00

273 650,00

273 650,00



002

4010

4790

85407

000222-
002

4010

4790

000223-
002

4010

4790

85410

000202-
002

4010

4790

85417

000236-
002

4010

85420

000218-
002

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Placéwki wychowania pozaszkolnego

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenie osobowe nauczycieli
Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Internaty i bursy szkolne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Szkolne schroniska mtodziezowe

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Mtodziezowe osrodki wychowawcze

Utrzymanie jednostki

273 650,00

54 639,00

219 011,00

97 256,00

66 670,00

66 670,00

53 383,00

13 287,00

30 586,00

30 586,00

18 490,00

12 096,00

127 478,00

127 478,00

127 478,00

80 978,00

46 500,00

27 930,00

27 930,00

27 930,00

27 930,00

38 829,00

38 829,00

273 650,00

54 639,00

219 011,00

97 256,00

66 670,00

66 670,00

53 383,00

13 287,00

30 586,00

30 586,00

18 490,00

12 096,00

127 478,00

127 478,00

127 478,00

80 978,00

46 500,00

27 930,00

27 930,00

27 930,00

27 930,00

38 829,00

38 829,00



Jednostki edukacyjne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli
85421 Miodziezowe osrodki socjoterapii

000217- Utrzymanie jednostki
002

Jednostki edukacyjne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

852 pomoc spoteczna

85202 Domy pomocy spotecznej

000196- Utrzymanie jednostek
002

Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

855 Rodzina

85516  System opieki nad dzieémi w wieku do lat 3

000212- Utrzymanie jednostki
002

Miejski Zesp6t Ztobkéw w todzi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

WYDZIAL ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

38 829,00

35 217,00

3612,00

92 188,00

92 188,00

92 188,00

70 054,00

22 134,00

17 971 802,00

809 784,00

809 784,00

809 784,00

809 784,00

809 784,00

340 140,00

340 140,00

340 140,00

340 140,00

340 140,00

1149 924,00

11 865 451,00

340 140,00

340 140,00

340 140,00

340 140,00

340 140,00

340 140,00

38 829,00

35 217,00

3612,00

92 188,00

92 188,00

92 188,00

70 054,00

22 134,00

6 106 351,00

809 784,00

809 784,00

809 784,00

809 784,00

809 784,00

809 784,00



Zarzad Drég i Transportu

600
60095

000244-
002

4010

Transport i fagcznosé

Pozostata dziatalnos¢

Utrzymanie jednostki
Zarzad Drog i Transportu

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

ZARZAD DROG | TRANSPORTU
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Inwestycji Miejskich

710

71002

000246-
001

4580

4610

000246-
002

4010

Dziatalnos¢ ustugowa

Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego

Funkcjonowanie jednostki
Zarzad Inwestycji Miejskich
Pozostafe odsetki

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Utrzymanie jednostki
Zarzad Inwestycji Miejskich

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

12

12

12

64 580,00

64 580,00

64 580,00

64 580,00

64 580,00

64 580,00

20 562,00

20 562,00

9 769,00

9 769,00

4769,00

5 000,00

10 793,00

10 793,00

10 793,00

20 562,00

10

64 580,00
64 580,00
64 580,00
64 580,00
64 580,00

64 580,00

20 562,00
20 562,00
9 769,00
9 769,00
4 769,00
5 000,00
10 793,00
10 793,00
10 793,00

20 562,00

-7 422 132,00

7 422 132,00



